
1 
 

 

Uchwała nr    /2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

  

zmieniająca Uchwałę nr 23/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach z dnia 

25 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu rekrutacji oraz zakresu egzaminu 

wstępnego na pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich, studiów pierwszego stopnia i  

studiów drugiego stopnia prowadzonych w formie stacjonarnej i niestacjonarnej w roku 

akademickim 2020/2021 w Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach oraz zasad 

przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego. 

 

 

Na podstawie art. 70 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce ( Dz. U. poz.1668 z późn. zm. ), w związku z Uchwałą nr 33/2019 Senatu Akademii 

Sztuk Pięknych w Katowicach z dnia 23.09.2019 r. w sprawie zniesienia i wygaszenia 

kierunku studiów grafika, prowadzonego w formie niestacjonarnej ( system wieczorowy i 

zaoczny ) , przez Wydział Artystyczny Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach, od roku 

2019/2020  i Uchwałą nr 34/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach z dnia 

23.09. 2019 r. w sprawie zniesienia i wygaszenia kierunku studiów malarstwo, prowadzonego 

w formie niestacjonarnej ( system wieczorowy ) przez Wydział Artystyczny Akademii Sztuk 

Pięknych w Katowicach, od roku akademickiego 2019/2020 uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

W Uchwale nr 23/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach z dnia 23 czerwca 

2019 r. w sprawie warunków, trybu rekrutacji oraz zakresu egzaminu wstępnego na pierwszy 

rok jednolitych studiów magisterskich, studiów pierwszego stopnia i  studiów drugiego 

stopnia prowadzonych w formie stacjonarnej i niestacjonarnej w roku akademickim 

2020/2021 w Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach oraz zasad przyjmowania na studia 

laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.W załączniku nr 1 skreśla się: 

 

   1) w tytule : studiów pierwszego i drugiego stopnia niestacjonarnych w Akademii 

      Sztuk Pięknych w Katowicach  
   2) Część II w brzmieniu : STUDIA NIESTACJONARNE 

 

2.W załączniku nr 3 skreśla się:  

    1) w tytule: studiów pierwszego i drugiego stopnia niestacjonarnych w Akademii 

       Sztuk Pięknych w Katowicach  
    2) Część II w brzmieniu : STUDIA NIESTACJONARNE 

 

 

 

 

§ 2 

 

Tekst jednolity załącznika nr 1 oraz załącznika nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1 stanowi 

załącznik nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 



2 
 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                     Rektor 

                                                                                                   ( - ) prof. dr hab. Antoni Cygan  

 

 

 


